ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
''guara!'a,rt'ft<aú Ft7rte"

REQUERIMENTO Nº 470/2016

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e
legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que se envie
cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça
esforços para tomar a seguinte providência:

SOLICITO em caráter de URGÊNCIA/URGENTÍSSIMA, ao Gabinete
do Prefeito e SEMOP, a manutenção do muro de arrimo (quebra mar) e

' reconstrução das escadas que dão acesso a Praia de Meaípe, pois estão
oferecendo extremo perigo à população, principalmente á terceira idade e
crianças.

Sala de Sessões, 13 de outubro de 2016.

,_CÂMARA MUNICIPAL-ÓE. GUARAPARI
GUARAPARi-ES

EM: 1 3 OUT. 2016

(DITO XARÉU - Solidariedad
Nº: PREJ§~~L

C.ANi.A.RA. MUNiCIPAL DE_ G!~f~~~f':R\
Proc.: ADMlM!STRATi\JO r-~~ Ü\J!Ô'ü-9-~f ... i.!1~ . -
c:·Et"l l~º\li•lFMTr"i i3/10i20i6 ij:21 :4:2
t\ ~-Ct ... ··-·· -
MARCIAL SOUZA ALMEIDA

<'n\lr:tta·· Pf•,. •'ri""'tPr ·1je urq~ncla a . manutenção . ao rnurn ue ,_
R G +,',l" V o 299 e ti ·.:? ·-·. - •• "-'" - ·- . d"' ~~o .. Pra1-ua e~u 10 argas, n , en · ifr~lmo e rec6ni;rruç'ão ilas · escadas" que <10 ace.,,, "' ·0

;:\~ j.;~a\jYi:.